
Id: VBUCC-WQFUZ-JBLHR-IKXQF-EVAVG. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 83/11
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 12 kwietnia 2011 r.

w sprawie powołania i ustalenia zakresu obowiązków likwidatorów zakładów budżetowych Gminy Stronie 
Śląskie, Zakładu Usług Turystycznych "Jaskinia Niedźwiedzia" w Kletnie i Centrum Sportu i Rekreacji 

w Stroniu Śląskim. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję na likwidatora Zakładu Usług Turystycznych "Jaskinia Niedźwiedzia" w Kletnie, 
stanowiącego zakład budżetowy Gminy Stronie Śląskie Pana Artura Sawickiego, Dyrektora Zakładu Usług 
Turystycznych "Jaskinia Niedźwiedzia" w Kletnie. 

2. Powołuję na likwidatora Centrum Sportu i Rekreacji w Stroniu Śląskim, stanowiącego zakład budżetowy 
Gminy Stronie Śląskie Panią Renatę Nowak, Dyrektora Centrum Sportu i Rekreacji w Stroniu Śląskim. 

§ 2. Do obowiązków likwidatorów w/w zakładów budżetowych Gminy Stronie Śląskie należy: 

1) opracowanie harmonogramu likwidacji, 

2) sporządzenie planu finansowego likwidacji, 

3) zawiadomienie kontrahentów o otwarciu likwidacji Zakładu, 

4) zawiadomienie banków i innych instytucji obsługujących Zakład o otwarciu likwidacji, 

5) przeprowadzenie inwentaryzacji majątku Zakładu i protokolarne przekazanie mienia zakładu budżetowego: 

a) środków trwałych, wyposażenia i materiałów likwidowanego zakładu budżetowego na podstawie 
przeprowadzonej inwentaryzacji według stanu na dzień zamknięcia ikwidacji, 

b) należności zobowiązań likwidowanego zakładu budżetowego według stanu na dzień zamknięcia likwidacji, 

6) sporządzenie bilansu na dzień zakończenia likwidacji, 

7) zamknięcie ksiąg rachunkowych, rachunku bankowego oraz sporządzenie sprawozdań z wykonania budżetu, 

8) dokonanie czynności prawnych wynikających z Kodeksu Pracy wobec pracowników likwidowanego Zakładu 
m.in.: 

a) realizacji zaległych urlopów, 

b) dokonanie wypowiedzeń stosunku pracy z pracownikami, którzy pisemnie potwierdzą, iż nie wyrażają woli 
przejścia na zasadzie art. 231 Kodeksu Pracy do nowych pracodawców, 

c) uregulowanie spraw dotyczących rozliczenia i dokumentacji pracowników likwidowanej jednostki, 

9) rozliczenie dotacji i ewentualny zwrot niewykorzystanych środków na rachunek Gminy Stronie Śląśkie, 

10) dokonanie czynności związanych z wykreśleniem Zakładu z właściwych rejestrów, 

11) uporządkowanie dokumentacji organizacyjno-finansowej, dokonanie spisu dokumentów i przekazanie do 
Urzędu Miejskiego, 

12) sporządzenie obowiązującej sprawozdawczości finansowej i statystycznej po zakończeniu działalności 
likwidowanego zakładu budżetowego, 

13) przygotowanie i przedłożenie Burmistrzowi Stronia Śląskiego sprawozdania końcowego z likwidacji, 

14) wykonywanie innych niezbędnych czynności likwidacyjnych przypisanych postępowaniu likwidacyjnemu 
(np. archiwizacja dokumentów). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zakładu Usług Turystycznych "Jaskinia Niedźwiedzia" 
w Kletnie oraz Dyrektorowi Centrum Sportu i Rekreajcji w Stroniu Śląskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Id: VBUCC-WQFUZ-JBLHR-IKXQF-EVAVG. Podpisany Strona 2

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz


